
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 м. Верхньодніпровськ № X

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 10 грудня 2020 року №40-2/ІХ «Про затвердження структури 

та загальної чисельності апарату Верхньодніпровської 
міської ради та її виконавчих органів»

На підставі п.4 рішення Верхньодніпровської міської ради від 10 грудня 2020 року 
№40-2/ІХ «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 
Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів», враховуючи подання 
начальника відділу економічного планування, інвестицій та розвитку підприємництва 
Верхньодніпровської міської ради від 15.10.2025 року №499 та подання начальника відділу 
земельних відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради від 
22.10.2025 року №516, керуючись ст.ст.54 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 10 грудня 2020 року 
№40-2/ІХ «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату 
Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів», а саме в додатку 1 «Структура 
та загальна чисельність апарату Верхньодніпровської міської ради та її виконавчих органів 
(без статусу юридичних осіб)»:

1.1. пункт 3.2 Розділу 3 «Відділ економічного планування, інвестицій та розвитку 
підприємництва Верхньодніпровської міської ради» викласти в наступній редакції:

3.2. Головний спеціаліст 1

1.2. пункт 6.6. Розділу 6 «Відділ земельних відносин та агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради» викласти в наступній редакції:

6, 6. Спеціаліст І категорії 1

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та вводиться в дію з 01.01.2026 року.

3. Затвердити дане рішення на пленарному засіданні Верхньодніпровської міської 
ради.

/ Верхньодніпровський 
міський голова Г. Лебідь

Вінокурова 
6-05-61


